

## Curry és fűszerkeverék – Thiercelin

## Curries and spice blends

06/2020		<b>Arab fűszerkeverék</b> <b>Arab style spice mixes</b>		<b>Származás</b> <b>Origin</b>	<b>Nettó súly</b> <b>Net weight</b>	<b>Egységár</b> <b>Unit price</b>	<b>€ / 100 g</b>
710407	<b>TOP</b>	Cleopatra Dukkah, fűszer mix Cleopatra Dukkah, crushed spice mix	durvára őrölt crushed	Egypt	170 g	€10.90	€6.41 / 100 g
710408		Pharaon Dukkah, fűszer mix Pharaon Dukkah, crushed spice mix	durvára őrölt crushed	Egypt	170 g	€10.90	€6.41 / 100 g
844213		Raz el hanout jaune, fűszer mix Raz el hanout powder, spice mix	por powder	Morocco	140 g	€7.90	€5.64 / 100 g
844213	<b>TOP</b>	Raz el hanout du roy, fűszer mix Raz el hanout du roy, spice mix	durvára őrölt crushed	Morocco	130 g	€10.90	€8.38 / 100 g
710406	<b>ÚJRA!</b>	Andalusia, fűszer mix Al-Andalusi®, crushed spice mix	durvára őrölt crushed	Andalus	500 g	€16.90	€3.38 / 100 g
		<b>Indiai fűszerkeverék</b> <b>Indian style spice blends</b>					
844201	<b>TOP</b>	Curry Colombo, enyhe Curry Colombo, light	por powder	India	130 g	€7.90	€6.08 / 100 g
844202		Curry Madras, erős Curry Madras, strong	por powder	India	130 g	€7.90	€6.08 / 100 g
844230	<b>TOP</b>	Fekete curry Curry Black Pearl	por powder	France	130 g	€9.90	€7.62 / 100 g
844225		Rózsa korall curry Pink Coral curry	por powder	France	200 g	€16.90	€8.45 / 100 g
844224		Garam masala, por Garam masala, powder	por powder	France	130 g	€7.90	€6.08 / 100 g
844223		Tandoori masala Tandoori masala	por powder	India	500 g	€19.90	€3.98 / 100 g
844222	<b>TOP</b>	Vadouvan masala, hagyma alapú Vadouvan masala	kevert blended	Tamil-Nadu India	160 g	€9.90	€6.19 / 100 g
		<b>Libamáj fűszerkeverék</b>					
710405	<b>ÚJRA!</b>	Libamáj fűszerkeverék FOIE GRAS, powder	por powder	France	500 g	€16.90	€3.38 / 100 g

## Bourbon Vanília, Madagascár

## Vanilla de Bourbon

06/2020		<b>Prémium Bourbon vaníliabab</b>		<b>Származás</b> <b>Origin</b>	<b>Nettó súly</b> <b>Net weight</b>	<b>Egységár</b> <b>Unit price</b>	<b>€ / kg</b>
842311		Thiercelin Bourbon vaníliabab 16/18 cm, egész Thiercelin Vanilla bourbon 16/18 cm à l'unité		Madagascar	250 g		<b>Érdeklődj!</b>
		<b>Bourbon vanília paszta, Taylor &amp; Colledge</b> <b>Bourbon vanilla paste, Taylor &amp; Colledge</b>					
893992	<b>Szakácsok kedvence!</b>	Queen vaníliabab paszta, műanyag tubusban, BIO Queen Vanilla bean paste, squeeze bottle, organic		Madagascar / Australia	320 g	€39.90	€124.69 / kg
		<b>Vanília ecet, Lenz</b> <b>Vanilla vinegar, Lenz</b>					
914155		Vanília balzsamecet Vanilla balsamic vinegar		Tahiti vanília	250 g	€23.90	€95.60 / l

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. II/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu

Kövess minket a Facebookon!  
alvinci partners 